Perfecta beatitudo oſſit i vitēdo deū p̄ eēntiā. **I**llaz tñ nulla creatura videre pōt. nisi deo hoc faciēt. **E**t īdeo sine gratia diuina nō pōt peruenire ad beatitudinē. vide hic glo. in b. quīto. al. in b. nō indiget.

Duo sūt genera moraliū virtutiū. Quedā enī sūt modificatiue passionū insurgētiū in sēualitate hōis. vel actionū occurrētiū homini. sicut tēperātia modificat delectatōz in cibis. 7 fortitudo terrors. 7 sic d̄ alijs. **E**t iste dicūt purgatorie qz sūt hominiū nōdū purgator⁹ a passionū īsultib⁹. 7 p̄ oſsequēs nō sūme pfectoꝝ. h̄ ad id toto conatu tendentium. **A**līe vero sūt nō regulātēs passiones sensuālitatis. h̄ solum tenentes animā hominis in deo 7 in sua pfectōne vt p̄ temperātiā terrenas cōcupiscētias ignoret. p̄ fortitudinē passiones nesciat p̄ prudentiā solis diuinis intēdat. **E**t he vītutes dicūt animi purgati qz sūt solū hoīm totaliter purgator⁹ a passionū molestijs quod ē solū beatoꝝ vñ paucissimoꝝ in hac vita pfectoꝝ. **I**tē q̄ pfecti pfectōne necessaria ad salutē nō licentiāt a se vītutes etiāz in actū quo se exerceet in actib⁹ vītūtum moraliuꝝ. vide te his longe pleni⁹ hic fer glo. in ver. sexto als in ver. impfedi.

Mulieris osculū ex cā libidinosa ē peccatiū mortale. etiāsi natura ad hoc inclinet. 7 dicere strariū ē hereticū. vide hic ter. in b. septimo. **E**t idē dicendū quo ad actū carnalē. vt in eodē versi. 7 sic hēs expresse q̄ simplex fornicatio ē peccatiū mortale. quantūcunq̄ natura ad illam inclinet. 7 strariū dicere est hereticum. **E**t vide etiam glo. in ver. Septimo.

et sequenti. et facit. xxxij. q. iij. meretrices. et ex psal. v. septio. et glo. sup v.
septimo. et sequenti. nota quod peccatum mortale dicitur duplum. uno modo secundum
suam speciem. ut furtum adulterium. priuatum. et similia. de iure iuris. et si christus
est. quedam. et hoc modo oscula. tactus. vel amplexus. non sunt mortalia. cum
possint absque libidine fieri. vel ex consuetudine regionis vel propter pacem
vel aliam necessariaz et rationabilem causam. Alio modo dicitur mortale pene
dens ex iniurianta et mala causa. sicut dare elemosinam pauperi. ut inducat
ad heresim. Ita nota ex eadem glo. quod non solum delibera est sensus in actu
peccati mortalis est mortale. sed etiam in delectatione ei annexam sed et Aug
et alios theologos. et per sequentes sensus delibera est in actu luxurie et
delectationis ei annexa est mortalitatem. Et quod excludit quod oscula libidiosa am
plexus. et tactus. quod sunt propter huiusmodi delectationem. sunt mortalia.
Nec mirum. cum illud idem dicatur de libidinoso aspectu. xxxij. q. v. nec solo. et
c. sequenti. Quod non solum per preceptum ecclesie. de pe. et remissione ois. sed etiam per pre
ceptum christi ois. quantum predicti tenent determinato tempore sumere cor
pus christi. Jo. vi. Nisi manducaueritis carnem filii hominis et biberitis. non
vive hic gl. in v. octauo. als in v. exhibere. Et quia collige quod etiam laici
tenent de iure divino sumere corporum christi. Sed an sufficiat. illo iure divino
ipsis laicis sumere spiritualiter vide tex. cum glo. nobilis. in c. credere. de
ole. vi. iiij. Et potius illa auctoritas Jo. intelligi de spirituali manducatione. ut Aug
aperte sentit in dicto. c. credere. et Jero. in c. duplum. e. di.

Propago paginis est vitis extensa sub terra. Ita aliquid pungenies vel pla
pia. repetit etiam propagas. quod respicit producetes. vide hic glo. in
ver. pagentur.

B. **De homicidio.**

Cle. Si furiosus vel infans.

Quādū quis laborat furore continuo. vel per intualla. pati potest iniuriā. sed
non facere. et quod per eum sit. habet pinde acī casu aliquo accidisset sine fēo
psone. Nec tenet aquilia si dānum dederit. sed pinde acī quorūpes fecisset
vel tegula cecidisset. s. ad le. acqui. sed etiā quēcūq. h. igit. Et idem dicētū
in infante. et reddit lex rationē. quod alterū excusat inoccētia filij. Alterū fati
infelicitas. satis enim suo furore puniēt. s. ad le. pom. de parri. l. pl. sicut
ergo furiosus non testat. C. qui testa. fa. pos. l. furiosū. Nec religionem
proficit. xvij. q. i. gonsaldu. nec m̄rimoniūz trahit. de spon. dilectus. nec
baptizat de hoc. i. q. i. h. ecce quādo. Nec baptismū recipit nisi in causa de
bap. maiores. Ita nec occidēdo irregularitatē iurrit ut hic. Ita hec
oīa colligit h. glo. i. cū suis aliis. et aduerte quod dormiente nihil dicē extra
casu positū in tex. h. ego puto idem in oīb. pōdictis quod in infante et furioso.
rōe eq̄patōis h. fatē. ar. l. nō p̄nt. s. de legi. et c. cūm dilecta. de oīfī. vti.